UCHWALA Nr XVI1/82/2004
Rady Gminy Baranow
z dnia 31 marca 2004 r.

w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt. 10,0oraz art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 122, art. 128 ust 2,
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) Rada
Gminy uchwala, co nastepuje:

§1

1. Ustala si¢ dochody gminy, zgodnie z zatacznikami Nr 1 na kwotg
5.782.130,00 zt, w tym:
- dochody zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych ustawami na kwotg 290.098,00 zi,
- dochody z tytutu wydawania zezwolen na sprzedaz napojéw alkoholowych na kwot¢
34.000,00 zt.

2. Ustala si¢ wydatki budzetu gminy, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 na kwotg 5.612.130,00
zt, w tym:
- wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych ustawami na kwotg 290.098,00 zi,
- wydatki na realizacj¢ zadan okreslonych w programie profilaktyki 1 rozwiazywania
probleméw alkoholowych na kwotg 34.000,00 z1.

3. Ustala si¢ rozchody budzetu w wysokosci 170.000,00 z. Rozchody
zestawione sa w zataczniku Nr 3.

§2

Ustala si¢ rezerwe ogdlna w kwocie 56.000,00 z1.

§3

Ustala si¢ wydatki na zadania inwestycyjne w wysokosci 38.176,00 zt
Zgodnie z zatacznikiem Nr 4
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§4
Ustala si¢ dotacje dla gminnych instytucji kultury w tacznej kwocie 114.560,00 zl - zgodnie z
zalacznikiem Nr 5.

§5

Ustala si¢ plan przychodéw i wydatkéw gminnego funduszu ochrony $rodowiska i gospodarki
wodnej w kwocie - 26.000,00 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 6

§6

1. Upowaznia si¢ Wojta Gminy do dokonywania przeniesien planowanych wydatkéw w ramach
dziatéw klasyfikacji budzetowe;.

2. Upowaznia si¢ Woéjta Gminy do przekazania upowaznien do dokonywania przeniesien
planowanych wydatkéw w ramach dziatow klasyfikacji innym jednostkom organizacyjnym
gminy.

§7

Ustala si¢ maksymalna wysokos¢ pozyczek 1 kredytow krotkoterminowych zaciaganych przez
Wéjta Gminy w roku budzetowym w kwocie - 200.000,00 z1.

§8
Upowaznia si¢ Woéjta Gminy do samodzielnego zaciagania zobowigzan do kwoty - 200.000,00 zt
§9

Zobowiazuje sie¢ Woéjta Gminy do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu wykonania
budzetu za I pétrocze w szczegdtowosci uchwaty budzetowe;.

§10

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy.
§11

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i obowiazuje w roku 2004 .
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Gmina Baranéw

Zatacznik Nr 1 do uchwaty

Rady Gminy Baranéw

Nr XVI1/82/2004

z dnia 31 marca 2004 r.

BUDZET NA 2004 ROK — DOCHODY

Dochody razem
Dochody wiasnhe

Dziat 010
Rozdz. 01095
§ 0750

§ 0830

Dziat 400

Rozdz. 40002
§ 0830

§ 0910

Dziat 700
Rozdz. 70005
§ 0470

§ 0750

§ 0840

§ 0910

Dziat 750
Rozdz. 75023

§ 0450
§ 0750

§ 0830

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalnosc¢

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

dochody za dzierzawe obwoddw fowieckich

Whptywy z ustug

wplywy za sprzedaz kolczykow

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczna, gaz i wode

Dostarczanie wody

Wptywy z ustug

odpfatnos¢ za wode /85.000 x 1,30 zt/

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkéw

i optat

odsetki od optat za wode

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wplywy z optat za zarzad, uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

wptywy z opfat za wieczyste uzytkowanie gruntow gminnych
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikdw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek zalicznych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

czynsze mieszkaniowe z budynkdéw komunalnych
czynsze mieszkaniowe z Domu Nauczyciela

dzierzawa gruntéw gminnych

Woptywy ze sprzedazy wyrobdw i sktadnikéw
majatkowych

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkdw i
optat

odsetki za zwtoke

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast na prawach powiatu)

Wptywy z optaty administracyjnej za czynnosci urzedowe
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansoéw
publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

wplywy z wynajmu lokali w Urzedzie Gminy
Wptywy z ustug

prowizja za prowadzenie spraw AWRSP
prowizja za prowadzenie znakow skarbowych

5782130
5492 032
2500

2 500

1500

1500

1000
1000

122 500

122 500
120 000
120 000
2500

2500
80 745

80 745
2345

2345
57 600

2000
15 600

40 000
20 600

200

200

36 750
36 750
3500
28 750

28 750

4500
3000
1500



Dziat 754

Rozdz. 75412

§ 0750

Dziat 756

Rozdz. 75601

§ 0350

§ 0910

Rozdz. 75615

§ 0310

§ 0320

§ 0330

§ 0340
§ 0360
§ 0430
§ 0500
§ 0910

Rozdz. 75618

§ 0410
§ 0480

Rozdz. 75621

§ 0010
§ 0020

Dziat 758

Rozdz. 75801

§ 2920

Rozdz. 75807

§ 2920

Rozdz. 75814

§ 0920

Dziat 801

Rozdz. 80195

§ 0830

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

dochody za dzierzawe lokalu w OSP Czotna

Dochody od os6b prawnych, od oso6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

Wptywy z podatku dochodowego od oséb
fizycznych

Podatek od dziatalnosci gospodarczej os6b fizycznych,
optacany w formie karty podatkowej

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkéw i optat
Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego,
podatku od czynnosci cywilnoprawnych, podatku od
spadkéw i darowizn oraz podatkéw i optat lokalnych
Podatek od nieruchomosci

Wptywy z podatku od nieruchomosci od jednostek
uspotecznionych

wplywy z podatku od nieruchomo$ci od osobfizycznych
Podatek rolny

podatek rolny od 0séb prawnych

podatek rolny od 0sob fizycznych

Podatek le$ny

podatek lesny od 0sdb fizycznych

Wptywy z podatku lesnego od Nadlesnictwa

Podatek od srodkéw transportowych

Podatek od spadkow i darowizn

Whptywy z opfaty targowe;j

Podatek od czynnosci cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkéw i optat
Woptywy z innych optat stanowigcych dochody
jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie
Whptywy z optfaty skarbowe;

wptywy na znaki skarbowe

Whptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu
wptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu
Udziaty gmin w podatkach stanowigcych dochéd
budzetu panstwa

Podatek dochodowy od oséb fizycznych

Podatek dochodowy od oséb prawnych

Rézne rozliczenia

Czesc¢ oswiatowa subwencji ogblinej dla jednostek
samorzadu terytorialnego

Subwencje ogélne z budzetu panstwa

Czes¢ wyrbwnawcza subwencji ogéinej dla gmin
Subwencje ogélne z budzetu panstwa

Ro6zne rozliczenia finansowe

Pozostate odsetki

odsetki od $rodkéw na rachunku bankowym

odsetki od $rodkéw zgromadzonych na r-ku bankowym
odsetki od $rodkéw zgromadzonych na rachunkach
bankowych

odsetki od $rodkdéw zgromadzonych na rachunku bankowym
Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnos¢

Wptywy z ustug

1200

1200
1200

1200
1347 334

15500

15000

500
839 000

495 000
435 000

60 000
250 000
8000
242 000
35000
30 000
5000

9 000
15000
5000
25000
5000

44 000

10 000
10 000
34 000
34 000

448 834

447 834
1000

3 582 083
2351875

2351875

1225608
1225608

4 600

4 600

500

100

3000

1000
167 000

167 000
167 000



Dziat 854
Rozdz. 85404
§ 0830

Dziat 900
Rozdz. 90001
§ 0830

Rozdz. 90003
§ 0830

optacalnosc za obiady w szkole /350 x 2,50 zt x 21 dni x 10 m-cy/
Edukacyjna opieka wychowawcza

~Przedszkola

Wptywy z ustug

opfata stata od rodzicow

opfata za wyzywienie dzieci

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Whptywy z ustug

optata za $cieki kanalizacyjne /28.000 m x 2,60 zt/
Oczyszczanie miast i wsi

Wptywy z ustug

dochody za korzystanie z pojemnikéw na $mieci

Dotacje na zadania z zakresu administracji rzadowej i
inne zlecone ustawami

Dziat 750
Rozdz. 75011z
§ 2010

Dziat 751

Rozdz. 75101z

§ 2010

Dziat 852
Rozdz. 85213z

§ 2010

Rozdz. 85214z

§ 2010

Rozdz. 85216z
§ 2010

Rozdz. 85219z
§ 2010

Administracja Publiczna

Urzedy wojewdédzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

prowadzenie i aktualizacja statego rejestru wyborcow
Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektére swiadczenia pomocy
spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenie spoteczne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Zasitki rodzinne, pielegnacyjne i wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

167 000
41 920

41 920
41920
21120
20 800

110 000

82 000
82 000

82 000
28 000

28 000
28 000

290 098

52 798
52 798
52 798

1200

1200

1200

1200
236 100
3100

3100

116 000

116 000

30 000
30 000

87 000
87 000



Gmina Baranow Zatacznik Nr 2 do uchwaty

Rady Gminy Baranéw
Nr XV11/82/2004
z dnia 31 marca 2004

BUDZET NA 2004 ROK WYDATKI

Wydatki razem
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
dotacje
remonty
pozostate wydatki biezgce
Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.
Zadania wtasne

Dziat 010 Rolnictwo i towiectwo
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce

Rozdz. 01030 Izby rolnicze
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Rozdz. 01095 Pozostata dziatalno$¢
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Dziat 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie

elektryczna, gaz i wode
Wydatki biezace
remonty
pozostate wydatki biezgce
Rozdz. 40002 Dostarczanie wody
Wydatki biezace
remonty
pozostate wydatki biezgce
Dziat 600 Transport i tacznosé
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Dziat 710 Dziatalnos¢ ustugowa
Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.
Dziat 750 Administracja publiczna
Wydatki biezace

r.

5612130
5573954
3523268

114 560
21000
1915126
38 176
38176

5322 032

6 000
6 000
6 000

5000
5000
5000
1 000
1000
1000

72 500

72500
6 000
66 500
72 500
72500

6 000
66 500
50 000
50 000
50 000
50 000
50 000
50 000
7000
7 000

7 000
7000

7 000

7 000
38176
38176
38176
38 176
38176
38176
731125
731125



Rozdz. 75022

Rozdz. 75023

Rozdz. 75095

Dzial 754

Rozdz. 75412

Dziat 756

Rozdz. 75647

Dziat 757

Rozdz. 75702

Dziat 758

Rozdz. 75814

Rozdz. 75818

Dziat 801

Rozdz. 80101

wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Pozostata dziatalnosé
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

przeciwpozarowa
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Ochotnicze straze pozarne
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Dochody od osob prawnych, od oséb

fizycznych i od innych jednostek

nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz

wydatki zwigzane z ich poborem
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce

Pobor podatkéw, optat i niepodatkowych naleznosci

budzetowych
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Obstuga diugu publicznego
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i
pozyczek jednostek samorzgdu terytorialnego
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Rézne rozliczenia
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Ro6zne rozliczenia finansowe
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Rezerwy ogdlne i celowe
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Oswiata i wychowanie
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
remonty
pozostate wydatki biezgce
Szkoty podstawowe
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne

487 840
243 285
63 500
63 500
63 500
665 625
665 625
487 840
177 785
2 000
2000
2000

35 400

35 400
1200
34 200
35400
35 400
1200
34 200

22 271

22271
22271
22 271

22271
22271
30 750
30 750
30 750
30 750

30 750

30 750
61150
61 150

61 150
5150
5150
5150

56 000
56 000

56 000
3209 030
3209 030
2375590
2000
831440
1648 400
1648 400
1298 000



Rozdz. 80104

Rozdz. 80110

Rozdz. 80113

Rozdz. 80114

Rozdz. 80146

Rozdz. 80195

Dziat 851

Rozdz. 85154

Dziat 852

Rozdz. 85214

Rozdz. 85219

Rozdz. 85228

Rozdz. 85295

Dziat 900

pozostate wydatki biezgce
Przedszkola
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Gimnazja
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Dowozenie uczniéw do szkot
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
remonty
pozostate wydatki biezgce

Zespoty obstugi ekonomiczno-administracyjnej szkot

Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Pozostata dziatalnosé
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Ochrona zdrowia
Wydatki biezace
dotacje
pozostate wydatki biezgce
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wydatki biezace
dotacje
pozostate wydatki biezgce
Pomoc spoteczna
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Zasitki i pomoc w naturze, oraz sktadki na
ubezpieczenie spoteczne
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Osrodki pomocy spotecznej
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Pozostata dziatalnosé
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne

350 400
224 370
224 370
155 200
69170
774 800
774 800
668 000
106 800
108 930
108 930
47 300
2000

59 630
135 650
135 650
100 290
35 360
14 080
14 080
14 080
302 800
302 800
106 800
196 000
34 000
34 000
32 560
1440

34 000
34 000
32 560
1440
102 800
102 800
36 300
66 500
23 000

23 000
23 000
37 300
37 300
36 300
1000
2500

2500
2500

40 000
40 000
40 000
828 500
828 500
496 800



Rozdz. 90001

Rozdz. 90003

Rozdz. 90015

Rozdz. 90095

Dziat 921

Rozdz. 92109

Rozdz. 92116

remonty
pozostate wydatki biezgce
Gospodarka sciekowa i ochrona wéd
Wydatki biezace
remonty
pozostate wydatki biezgce
Oczyszczanie miast i wsi
Wydatki biezace
remonty
pozostate wydatki biezgce
Oswietlanie ulic, placéw i drég
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce
Pozostata dziatalnosé
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Wydatki biezace
dotacje
pozostate wydatki biezgce
Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
Wydatki biezace
dotacje
pozostate wydatki biezgce
Biblioteki
Wydatki biezace
dotacje

Zadania z zakresu administracji rzadowej i inne
zlecone ustawami

Dziat 750

Rozdz. 75011

Dziat 751

Rozdz. 75101

Dziat 852

Rozdz. 85213

Administracja publiczna
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
Urzedy wojewddzkie
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
Urzedy naczelnych organow wiadzy

panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Pomoc spoteczna
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce
Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za
0soby pobierajace niektore swiadczenia z pomocy
spotecznej
Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce

13 000
318 700
72 300

72 300
7 000
65 300
27 500
27 500
6 000
21500

139 500
139 500
139 500

589 200
589 200
496 800

92 400
93 330
93 330
82 000
11 330
30 330
30 330
19 000
11 330
63 000
63 000
63 000

290 098

52798
52798
52 798

52 798
52798
52 798
1200

1200
240
960

1200

1200

240

960

236 100
236 100
72500
163 600
3100

3100
3100



Rozdz. 85214 Zasitki i pomoc w naturze, oraz sktadki na 116 000
ubezpieczenia spoteczne

Wydatki biezace 116 000

wynagrodzenia i pochodne 9 700

pozostate wydatki biezgce 106 300

Rozdz. 8516 30 000
Wydatki biezace 30 000

pozostate wydatki biezgce 30 000

Rozdz. 85219 Osrodki pomocy spotecznej 87 000
Wydatki biezace 87 000

wynagrodzenia i pochodne 62 800

pozostate wydatki biezgce 24 200



Gmina Baranow Zatacznik Nr 3 do uchwaty
Rady Gminy Baranéw
Nr XVI1/82/2004
z dnia 31 marca 2004 r.

BUDZET NA 2004 ROK — PRZYCHODY | ROZCHODY

Rozchody razem

170 000

§ 992 Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytéw 170 000
Spflata kredytu BPS oddz. w Lublinie 1 x 8.000 zt /XIl/ 8000

Sptata kredytu do BGZ 4 x 25.500 zt 102 000

Sptata pozyczki z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska 4 x 15.000 60 000



Gmina Baranow Zatacznik Nr 4 do uchwaty
Rady Gminy Baranéw
Nr XVI1/82/2004
z dnia 31 marca 2004 r.

BUDZET NA 2004 ROK — PLANOWANE INWESTYCJE

Wydatki razem 38176
Zadania wtasne 38176
Dziat 710 Dziatalnos¢ ustugowa 38 176
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 38 176

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 38176

UG opracowanie planu spoteczno-gospodarczego rozwoju gminy 38 176



Gmina Baranow Zatacznik Nr 5 do uchwaty
Rady Gminy Baranéw
Nr XVI1/82/2004
z dnia 31 marca 2004 r.

Wykaz dotacji dla instytuciji kultury w 2004 r.

Wydatki razem 114 560
Zadania wlasne 114 560
Dziat 851 Ochrona zdrowia 32 560
Rozdz. 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 32 560

§ 2550 Dotacja podmiotowa z budzetu dla instytucji kultury 32 560

Dziat 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 000
Rozdz. 92109 Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby 19 000

§ 2550 Dotacja podmiotowa z budzetu dla instytucji kultury 19 000

Rozdz. 92116 Biblioteki 63 000

§ 2550 Dotacja podmiotowa z budzetu dla instytucji kultury 63 000



Zatacznik Nr 6

do uchwaty Rady Gminy Baranéw

Nr XVI1/82/2004
z dnia 31 marca 2004 r.

PLAN

Przychodéw i wydatkéw Gminnego Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej na 2003 rok.

Dziat 900 Rozdziat 90011

Lp. Tres¢ Kwota
1. Stan funduszu na poczatek roku 16.000 zt
Przychody § 296 10.000 zt
2. W tym:
Srodki przeznaczone prze Wojewode 10.000 zt
) 26.000 zt
3 Wydatki § 4210
' W tym
. . . . . 26.000 zt
Zmniejszenie emisji spalin z kottowni komunalnych
4. Stan funduszu na koniecroku | —eeeeee




